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技 术 特 性 数 据 表

工 作 温 度

工 作 压 力

设 计 温 度

设 计 压 力

℃

M p a

℃

M p a

3 4

C T A

螺 旋 参 数

转 速

比 重

m m

r / m i n

K g / m
3

设 计 能 力

物 料 名 称

9 5

常 压

1 2 5

- 0 . 0 0 7 ～ 0 . 0 1

参 数 名 称 单 位 数 值名 称

9

1

2

3

4

5

6

7

8

1 0

1 1

7 5 0

1 3 6t / h

3 1 6 L

校 核

序号 代号 名称 数量 材料
重量

单件 总计
备注

1 1 组合件

2 可调心磙子轴承 1 23126CCK/W33 -H3126

3 轴承座 1 HT150 SN526

4 1 组合件

5 壳体 1 组合件

6 螺旋 1 组合件

7 1 组合件

8 轴承座 1 HT150 SN515

9 可调心磙子轴承 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

借 (通) 用

件 登 记

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

日 期档案员

F

φ
32

5X
8

6 40

φ
78

0

A

B

物料流向

M p a氮封口氮气压力

氮封口氮气流量

0.01～0.05

减速机、电机

1 2

1 3

管 口 表

ZS-T2011-10-00 链轮罩组件

填料箱组件（140）ZS-T2011-09-00

T-301/302-01-00

T-301/302-02-00

ZS-T2011-15-00 填料箱组件（90）

15

16

5 6 7

8

9

2

43

GB/T93-1987

GB/T97.1-2002

GB/T41-2000

GB/T5781-2000

2

1

1

1

硅胶

45

CS

CS

CS

CS

外购

24A Z=32

外购

24A Z=22

1

1

CS

CS

六角头螺栓M12x50

六角螺母M12

垫片φ12

弹垫φ12

800垫片

大双排链轮ZS-T2011-03

ZS-T2011-04 小双排链轮

ZS-T2011-01-00 减速机支座

ZS-T2011-17 鞍式支座

40CrMo

40CrMo

1 7

1
1

F向F

m
3

/ h 0 . 3 ～ 0 . 6

φ 7 8 0 x 6 4 0

C H HM 2 0 -6 1 9 5- 2 9
YB 2- 16 0L -4 P/ 18 .5 kw

C1 C 2

4700

链条（24A-71节）

D
2425

6

主 体 材 料

100

578

100

20

20

20

20

管口A连接尺寸

20
60

4x
92

.5
P=

37
0

20

30
0

55

41
0

10 2-φ19

8

55

45x100P=450060

4660

4550

750x4775

30
0

30
0

7 22 5

4200

C

C

600

SI 1 - 2 S I 3- 4

SO1-2

750

20R 1
5

64
0

58
0

56
2-φ30

T-301/302-03

SO3-4

φ914.5
φ978
φ1060

12
0 20

58
0

50
0

120 挡环 橡胶

28-φ42

8
φ

80
0

11
0

3 05

B

21 注油嘴

1

2

符 号 用途或名称密封面型式连接尺寸与标准管口尺寸

R F

R F

R F 氮封口

清理口D

C1-2 1/2"

1/ 2"

1 / 2"

蒸汽进口

FF16" HG20592-2009 DN400-0.6

S I 1- 4

S O 1- 4

A

B

非标(t=6) FF 进料口

出料口

4550x300

蒸汽出口

ASME B16.5 150LB 1/2"

ASME B16.5 150LB 1/2"

ASME B16.5 150LB 1/2"

R F3 2 " ( 80 0 ) ASME B16.47（A） 32 "-150 Lb(316 L/CS)

22 1

不锈钢

轴头挡板T-301/302-03 碳钢

5925

52
8

50
0

6

92

18

19

T-301-001 2011.10.25

T-301-00

12

13

14

10
11

螺旋输送机

X L P 2 P T A P R O J E C T

X L P 2 P T A 项 目

X I A N G L U P E T R O C H E M I C A L S

( Z H A N G Z H O U ) C O . , L T D

R e f . N o . : Z S 0 0 - D 1 3 0 - 0 1 0 2 - 4

1/2"

1/2"

1/2" 1/2"

1/2"1/2"

SI3

SI4SI2

SI1

SO1

SO2

SO3
1/2"

1/2"
SO4伴热管分布示意图

吊点

吊点

减速机

电机
dⅡ BT4 I P 5 5 W T H F 1 绝 缘F级 温升B级

YB2-160 L- 4P /1 8. 5k w

CH H M 20 - 6 19 5 - 29

吊点 T-301-2

22215CCK/W33+H315

2 022
21
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